
UCHWAŁA NR XXXII/17/21 
RADY POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 19 maja 2021 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności oraz informacji Komendanta Powiatowego 
Policji w Staszowie o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie powiatu 

staszowskiego za 2020 rok 

Na podstawie art. 12, pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 920);  oraz art. 10, ust. 1 ustawy z dnia  6 kwietnia 1990 roku o Policji (Dz. U. 
z 2020r. poz. 360 z późn. zm.1)) Rada Powiatu w Staszowie uchwala, co następuje 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z działalności oraz informację Komendanta Powiatowego Policji 
w Staszowie o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznegona terenie powiatu staszowskiego za 
2020 rok. 

§ 2. Sprawozdanie z działalności oraz informacja Komendanta Powiatowego Policji 
w Staszowie o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie powiatu 
za rok 2020 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Rajca 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r. poz. 730;  Dz. U. z 2019r. 

poz. 1726, 2020;  Dz. U. z 2020r. poz. 956, 1610, 2320; 

Id: 62FB4A5A-B5EB-4B11-9E43-E9396FE0B1F1. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXII/17/21

Rady Powiatu w Staszowie

z dnia 19 maja 2021 r.

Id: 62FB4A5A-B5EB-4B11-9E43-E9396FE0B1F1. podpisany Strona 1



Id: 62FB4A5A-B5EB-4B11-9E43-E9396FE0B1F1. podpisany Strona 2



Id: 62FB4A5A-B5EB-4B11-9E43-E9396FE0B1F1. podpisany Strona 3



Id: 62FB4A5A-B5EB-4B11-9E43-E9396FE0B1F1. podpisany Strona 4



Id: 62FB4A5A-B5EB-4B11-9E43-E9396FE0B1F1. podpisany Strona 5



Id: 62FB4A5A-B5EB-4B11-9E43-E9396FE0B1F1. podpisany Strona 6



Id: 62FB4A5A-B5EB-4B11-9E43-E9396FE0B1F1. podpisany Strona 7



Id: 62FB4A5A-B5EB-4B11-9E43-E9396FE0B1F1. podpisany Strona 8



Id: 62FB4A5A-B5EB-4B11-9E43-E9396FE0B1F1. podpisany Strona 9



Id: 62FB4A5A-B5EB-4B11-9E43-E9396FE0B1F1. podpisany Strona 10



Id: 62FB4A5A-B5EB-4B11-9E43-E9396FE0B1F1. podpisany Strona 11



Id: 62FB4A5A-B5EB-4B11-9E43-E9396FE0B1F1. podpisany Strona 12



Id: 62FB4A5A-B5EB-4B11-9E43-E9396FE0B1F1. podpisany Strona 13



Id: 62FB4A5A-B5EB-4B11-9E43-E9396FE0B1F1. podpisany Strona 14



Id: 62FB4A5A-B5EB-4B11-9E43-E9396FE0B1F1. podpisany Strona 15



Id: 62FB4A5A-B5EB-4B11-9E43-E9396FE0B1F1. podpisany Strona 16



Id: 62FB4A5A-B5EB-4B11-9E43-E9396FE0B1F1. podpisany Strona 17



Id: 62FB4A5A-B5EB-4B11-9E43-E9396FE0B1F1. podpisany Strona 18



Id: 62FB4A5A-B5EB-4B11-9E43-E9396FE0B1F1. podpisany Strona 19



Id: 62FB4A5A-B5EB-4B11-9E43-E9396FE0B1F1. podpisany Strona 20



Id: 62FB4A5A-B5EB-4B11-9E43-E9396FE0B1F1. podpisany Strona 21



Id: 62FB4A5A-B5EB-4B11-9E43-E9396FE0B1F1. podpisany Strona 22



Id: 62FB4A5A-B5EB-4B11-9E43-E9396FE0B1F1. podpisany Strona 23



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym oraz
art. 10, ust. 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 roku o Policji Komendant Powiatowy Policji realizuje
obowiązek ustawowy w postaci przedłożenia Radzie Powiatu sprawozdanie z działalności oraz
informacji o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie powiatu. Podjęcie uchwały
nie powoduje skutków finansowych.

Id: 62FB4A5A-B5EB-4B11-9E43-E9396FE0B1F1. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik

